

Odpovede na otázky položené v rámci verejnej súťaže s predmetom zákazky „Zabezpečenie informačného systému EDZ“

Otázka č. 62: V súlade s § 48 zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní (ďalej len „ZVO“) týmto žiadame verejného obstarávateľa o poskytnutie vysvetlenia a doplnenie súťažných podkladov k zákazke „Zabezpečenie informačného systému EDZ“, nakoľko aktuálne zverejnené podklady a následné vysvetlenia (č. 1 – 5) obsahujú viaceré nejednoznačnosti, rozpory a chýbajúce údaje, ktoré objektívne znemožňujú vypracovanie ponuky v súlade so zásadami transparentnosti, rovnakého zaobchádzania a hospodárnosti.

Zároveň poukazujeme na povinnosť verejného obstarávateľa podľa § 42 ods. 1 a 3 ZVO, aby opis predmetu zákazky bol jednoznačný, úplný a zrozumiteľný, ako aj na ustanovenia § 43 ZVO (dostupnosť súťažných podkladov) a § 21 ods. 4 písm. a) ZVO, ktoré zaväzujú verejného obstarávateľa primerane predĺžiť lehotu na predkladanie ponúk, ak vysvetlenia neboli poskytnuté včas alebo v dostatočnom rozsahu.

Neúplné a nečitateľné prílohy súťažných podkladov

V archívoch „NDS_IS EDZ_Prílohy k Súťažným podkladom“ a „NDS_IS EDZ_Prílohy k bodu 30 Uzavretie zmluvy Súťažných podkladov“ chýbajú, resp. sú nečitateľné viaceré kľúčové súbory (najmä príloha ZOKB – „Špecifikácia a rozsah bezpečnostných opatrení“). Tým je porušená požiadavka § 43 ZVO na trvalý a úplný prístup

k súťažným podkladom.

Žiadame o: opätovné zverejnenie kompletnej sady príloh vrátane kontrolných súčtov (hash) a potvrdenie, že nedošlo k zmenám ich obsahu.

Odpoveď č. 62: Verejný obstarávateľ uvádza, že v nadväznosti na bod 30 Uzavretie zmluvy súťažných podkladov, konkrétne bod 30.10, sa uvádza:

„Úspešný uchádzač je povinný predložiť najneskôr v lehote stanovenej vo výzve na poskytnutie riadnej súčinnosti podpísanú Zmluvu o zabezpečení plnenia bezpečnostných opatrení a notifikačných povinností vrátane všetkých jej príloh. Pri predkladaní Zmluvy v listinnej podobe je uchádzač povinný predložiť 4 (štyri) rovnopisy Zmluvy. Nesplnenie tejto povinnosti bude verejný obstarávateľ považovať za neposkytnutie riadnej súčinnosti.“

Po rozbalení archívu s názvom „NDS_IS EDZ_Prílohy k bodu 30 Uzavretie zmluvy Súťažných podkladov.zip“ boli riadne identifikované a otvorené nižšie uvedené dva súbory:

- Zmluva o zabezpečení plnenia bezpečnostných opatrení a notifikačných povinností
- Príloha č. 1_ZOKB_Prevádzkovateľ základnej služby_kontaktná tabuľka

► EZN SP ► Zverejnene SP ► NDS_IS EDZ_Prílohy k bodu 30 Uzavretie zmluvy Súťažných podkladov

	☐ Názov	Veľkosť	Dátum úpravy
	.DS_Store	7 kB	26. 9. 2025 9:19
a	~\$íloha č. 2_ZOKB_Špecifikácia a rozsah bez...	1 kB	25. 9. 2025 15:21
	Príloha č. 1_ZOKB_Prevádzkovateľ základnej ...	13 kB	12. 9. 2025 18:53
ry	Zmluva o zabezpečení plnenia bezpečnostn...	77 kB	25. 9. 2025 15:15

Po oboznámení sa s obsahom Zmluvy o zabezpečení plnenia bezpečnostných opatrení a notifikačných povinností sú v jej závere uvedené prílohy, vrátane „Prílohy č. 1 - Zoznam pracovných rolí a kontaktov

Prevádzkovateľa kritickej základnej služby a Dodávateľa (NEZVEREJŇUJE SA V CRZ)“, ktorá je obsiahnutá v zverejnenom archíve a plnohodnotne čitateľná.

Verejný obstarávateľ uvádza, že záujemca má k dispozícii všetky súbory potrebné na riadne oboznámenie sa s obsahom zmluvy a jej príloh v súlade s bodom 30 Uzavretie zmluvy súťažných podkladov.

Otázka č. 63: Rozpor v harmonograme a začiatku SLA

V časti A.1 bod 5.2 sa uvádza termín „31 týždňov od účinnosti zmluvy“, zatiaľ čo v opise predmetu zákazky B.1 sa uvádza, že 48-mesačná SLA začína „od spustenia ostrej prevádzky“. Nie je jasné, či ide o moment akceptácie, reálneho nasadenia alebo prvého produkčného dňa, čo má zásadný vplyv na rozpočet a záväzky z OP.

Žiadame o: jednoznačné určenie okamihu, od ktorého plynie SLA, a zosúladenie termínu „najsôr od 01. 01. 2026“ s 31-týždňovým harmonogramom.

Odpoveď č. 63:

Verejný obstarávateľ uvádza, že predmetnú otázku opakovane vysvetľoval v rámci zverejnených vysvetlení a zároveň pristúpil k úprave súťažných podkladov (súbor s názvom Súťažné podklady upravené po vysvetlení SP č. 2 z 20.10.2025) kde rovnako jednoznačne ako v časti B.1 – Opis predmetu zákazky uviedol aj predpokladaný termín plnenia. Predmet plnenia sa skladá z dvoch fáz a to:

- Fáza 1 - návrh, vybudovanie a dodanie IS EDZ - 31 týždňov od začiatku účinnosti Zmluvy o dielo na vývoj softvérového diela a o výkone podpory, prevádzky a údržby.
- Fáza 2 - podpora, prevádzka a údržba IS EDZ - počas obdobia 48 mesiacov od momentu spustenia ostrej prevádzky nového IS EDZ na produkčnom prostredí.

Otázka č. 64: Nejasné vymedzenie predmetu – dielo vs. služba

Zmluva kombinuje vývojové činnosti a dlhodobé SLA v jednom celku. Časť B.3 (Obchodné podmienky) obsahuje ustanovenia typické pre zmluvu o dielo, nie pre priebežnú službu. Zároveň sa uvádza, že „zariadenia tretích strán

sa po ukončení zmluvy odovzdávajú za 1 EUR“, pričom nie je jasné, ktoré aktíva sú do tejto kategórie zaradené a v ktorom momente prechádza vlastníctvo k IS na VO.

Žiadame o: doplnenie presného vymedzenia „zariadení tretích strán“, spôsobu amortizácie, rizík EoL/EoS a momentu prechodu vlastníctva.

Odpoveď č. 64:

Verejný obstarávateľ potvrdzuje, že predmetom plnenia je jednak (i) návrh, vybudovanie a dodanie IS EDZ a následne (ii) výkon podpory, prevádzky a údržby IS EDZ.

Verejný obstarávateľ vymedzil v bode 2.4 časti B.1 – Opis predmetu zákazky zariadenia, ktoré poskytnú úspešnému uchádzačovi ako dodávateľovi na plnenie predmetu Zmluvy pričom pokiaľ tieto na naplnenie účelu obstarania nebudú dostatočné resp. bude úspešný uchádzač potrebovať na plnenie iné dodatočné resp. náhradné vybavenie, je úspešný uchádzač povinný si ho zabezpečiť na vlastné náklady v rámci ceny za predmet plnenia a následne ho previesť do majetku Verejného obstarávateľa pri konci platnosti a účinnosti Zmluvy za stanovenú odplatu vo výške 1,- Eur bez DPH.

Otázka č. 65: Integrácie, migrácia a DWH – chýbajúce údaje

Nie je zverejnený záväzný zoznam integrovaných systémov ani rozhraní (API, protokoly, verzie). Nie je určený rozsah migrovaných dát ani zodpovednosť za mapovanie, validáciu a testovanie. Nejasné je tiež, či DWH (Oracle ODA 19c) prevádzkuje dodávateľ alebo VO a aké SLA sa naň vzťahujú.

Žiadame o:

- doplnenie tabuľky so zoznamom integrácií, formátov a zodpovedností,

- definovanie hraníc zodpovednosti za DWH a vymedzenie dostupnosti a synchronizačných požiadaviek.

**Odpoveď
č. 65:**

Verejný obstarávateľ má za to, že všetky informácie a požiadavky sú riadne zverejnené v časti B.1 – Opis predmetu zákazky a jej prílohe č. 1 – Katalóg požiadaviek pričom osobitne vymedzuje nasledovné:

Zoznam integrovaných systémov je definovaný v časti B.1 – Opis predmetu zákazky, najmä bod 2.5, a jej prílohe č. 1 – Katalóg požiadaviek.

Otázka migrácie je definovaná v časti B.1 – Opis predmetu zákazky, a jej prílohe č. 1 – Katalóg požiadaviek najmä požiadavka ID_21, ID_157, ID_168, ID_169 a ID_190.

Verejný obstarávateľ požaduje, aby úspešný uchádzač zaistil spoľahlivú, kontinuálnu a bezpečnú prevádzku IS EDZ vrátane všetkých komponentov či už poskytnutých verejným obstarávateľom alebo zabezpečených nad rámec týchto osobne úspešných uchádzačom pričom táto sa vzťahuje aj na DWH. Na tento účel je uvedené, že v prípade nedostupnosti DWH prostredia si systém má udržiavať lokálnu kópiu a po obnovení dostupnosti zosynchronizuje všetky údaje s DWH. Počas nedostupnosti systému DWH je umožnený iba nákup nových EDZ, akékoľvek iné operácie (opravy, zmeny údajov, storno) dostupné nie sú. Po odstránení výpadku DWH úspešným uchádzačom je požadované, aby sa lokálna kópia zosynchronizovala s DWH riešením.

Verejný obstarávateľ zároveň zdôrazňuje, že predmetom plnenia je aj vytvorenie schvaľovaného detailného návrhu riešenia je bližšie špecifikovaný najmä v bode 2.1 časti B.1 – Opis predmetu zákazky.

Otázka č.
66: Požiadavky na bezpečnosť (ZOKB / NIS2)

Nie je zverejnený úplný rozsah bezpečnostných opatrení podľa zákona č. 69/2018 Z. z. (ZOKB). Chýba určenie úrovne bezpečnosti, spôsobu reakcie na incidenty a rozhranie voči NBÚ. Nie je jasné, ako sú v rámci PKZS definované tretie strany.

Žiadame o: sprístupnenie úplnej špecifikácie bezpečnostných opatrení a identifikáciu zodpovedností medzi VO, dodávateľom a subdodávateľmi.

**Odpoveď
č. 66:**

Verejný obstarávateľ uvádza, že bezpečnostná architektúra je špecifikovaná v bode 2.10 časti B.1 – Opis predmetu zákazky pričom zároveň vybrané bezpečnostné opatrenia sú uvedené v časti B.1 – Opis predmetu zákazky, najmä jeho prílohe č. 1 Katalóg požiadaviek. Minimálne požiadavky resp. spôsob ich určenia ďalej vyplýva z platnej legislatívy.

Otázka č.
67: Neprimerané a diskriminačné podmienky účasti

Požiadavka referencie v súlade s ID-SK 3 je neprimeraná, keďže ide o nový štandard účinný od 1. 7. 2024. Takáto podmienka obmedzuje súťaž a zvýhodňuje subjekty, ktoré už pre štátne orgány dodávali projekty v súlade s ID- SK 3.

Žiadame o: úpravu podmienky účasti v súlade s § 34 ods. 1 a 3 ZVO tak, aby postačovalo preukázanie kompetencie v oblasti ID-SK 3, nie už realizovaná referencia.

**Odpoveď
č. 67:**

Verejný obstarávateľ uvádza, že k príslušnej podmienke účasti sa vyjadril v rámci otázky č. 35 prostredníctvom odpovede č. 35 ktorá je zverejnená.

Požiadavka, aby uchádzač preukázal skúsenosť s realizáciou projektu v súlade s príslušným Jednotným dizajn manuálom elektronických služieb a webových sídiel, je plne oprávnená a primeraná povahe predmetu zákazky. Predmetom zákazky je vybudovanie verejne dostupného webového informačného systému v súlade s týmto štandardom pričom osobitne treba zdôrazniť, že toto prostredie neslúži len pre účely občanov SR ale aj zahraničným motoristom. Predmet plnenia na rozdiel od obyčajných webových sídiel napríklad ústredných orgánov štátnej správy bude mať násobne vyššiu očakávanú návštevnosť a významnejšiu reprezentatívnu povahu v porovnaní s tým, ako to záujemca chápe v argumentácii. Účelom požiadavky teda nie je obmedziť hospodársku súťaž, ale zabezpečiť kvalitu a kompatibilitu

výsledného riešenia s platnými štandardmi Slovenskej republiky pre systém, ktorý generuje ročné príjmy viac ako 100.000.000 Eur a ktoré neustále narastajú.

Príslušný Jednotný dizajn manuál elektronických služieb a webových sídiel je oficiálnym a záväzným štandardom Slovenskej republiky, vydaným Ministerstvom investícií, regionálneho rozvoja a informatizácie SR, pričom je povinnosť tento štandard dodržiavať ta, aby bola zabezpečená jednotnosť vizuálnej a funkčnej identity štátu. Z tohto dôvodu musí obstarávateľ požadovať, aby uchádzač disponoval skutočnou skúsenosťou s implementáciou tohto štandardu v predchádzajúcom úspešne zrealizovanom projekte.

Tento štandard je minimálne známy dňom vyhlásenia Vyhlášky č. 62/2024 Ministerstva investícií, regionálneho rozvoja a informatizácie Slovenskej republiky, ktorou sa mení a dopĺňa vyhláška Úradu podpredsedu vlády Slovenskej republiky pre investície a informatizáciu č. 78/2020 Z. z. o štandardoch pre informačné technológie verejnej správy v znení vyhlášky č. 546/2021 Z. z., t. j. od 26.03.2024 a účinnosti ktorá je od 01.07.2024

Verejný obstarávateľ ďalej uvádza, že požiadavka na realizáciu projektu v súlade s príslušným ID-SK je objektívne merateľný ukazovateľ odbornej spôsobilosti. Takéto podmienky sú bežne uznávané v rozhodovacej praxi ÚVO aj európskych súdov, pokiaľ sú primerané a súvisia s predmetom zákazky. Účelom požiadavky je samozrejme aj ochrana verejného obstarávateľa pred rizikom, že dodávateľ nebude poznať danú, čo by mohlo viesť k oneskoreniu projektu resp. nekompatibilitie riešenia a teda aj prípadnej duplicite zdrojov. Zároveň zaručuje efektívne využitie verejných prostriedkov a zníženie rizika nekvalitnej dodávky.

Verejný obstarávateľ má za to, že požiadavka je jasná, objektívna a primeraná účelu zákazky. Reflektuje moderné princípy verejného obstarávania podľa smernice EÚ 2014/24/EU, najmä článok 58, ktorý umožňuje stanoviť technické špecifikácie primerané cieľu zákazky.

Otázka č. 68: Nerozdelenie predmetu zákazky na časti

Verejný obstarávateľ neurčil žiadne samostatné časti, hoci projekt obsahuje oddelené moduly (vývoj jadra, reporting/DWH, SLA). Takéto nastavenie môže neprimerane obmedziť účasť MSP a znížiť hospodársku súťaž.

Žiadame o: odôvodnenie v zmysle § 28 ods. 2 ZVO, prečo nebolo predmet zákazky rozdelený na časti.

Odpoveď č. 68: Verejný obstarávateľ uvádza, že odôvodnenie nerozdelenia zákazky na časti je uvedené v bode 3 časti A.1 Pokyny pre záujemcov/uchádzačov súťažných podkladov.

Otázka č. 69: Chýbajúce údaje o existujúcej architektúre a licenciách

Nie sú uvedené verzie používaných komponentov, licenčný model, počet inštancií a topológia aktuálne prevádzkovaného prostredia. Tieto informácie sú nevyhnutné pre určenie migračných a licenčných nákladov.

Žiadame o: zverejnenie technickej inventarizácie existujúceho systému vrátane softvérových licencií a verzií.

Odpoveď č. 69: Verejný obstarávateľ uvádza, že predmetom obstarania je nový IS EDZ pričom zoznam poskytnutej infraštruktúry je dostupný v bode 2.4 časti B.1 Opis predmetu zákazky súťažných podkladov pričom licencie operačného systému, virtualizačnej platformy, VMware a Oracle pre DWH odzrkadľujú požiadavky hardvérových komponentov ktoré sú uvedené v bode 2.4 v rámci hardvérovej infraštruktúry poskytovanej verejným obstarávateľom.

Otázka č. 70: Nejednoznačná štruktúra ceny a výkazov

Nie je zrejmé, ktoré položky majú byť uvádzané ako paušálne a ktoré jednotkové. Chýba vzorový výpočet celkovej ceny na 48 mesiacov podpory, čo môže viesť k neporovnateľnosti ponúk.

Žiadame o: vysvetlenie spôsobu výpočtu a poskytnutie vzorovej vyplnenej tabuľky prílohy B.2.

Odpoveď č. 70: Verejný obstarávateľ uvádza, že uvedené je vysvetlené v rámci Súťažných podkladov (napríklad časť A.2 a B.2) dostatočne jasne a zrozumiteľne pričom osobitne poukazuje na prílohu č. 1 k časti A.2 - Návrh na plnenie kritéria a prílohu č. 1 k časti B.2 - Špecifikácia ceny.

Otázka č. 71:

Návrh opatrení

Na základe uvedeného žiadame verejného obstarávateľa, aby:

1. poskytol doplnkové vysvetlenia a opravy súťažných podkladov v uvedených oblastiach,
2. zverejnil kompletne a technicky funkčné verzie všetkých príloh,
3. primerane predĺžil lehotu na predkladanie ponúk podľa § 21 ods. 4 písm. a) ZVO, aby uchádzači mohli na poskytnuté informácie riadne zareagovať v súlade s § 48 ods. 3 ZVO.

Odpoveď č. 71: Verejný obstarávateľ má za to, že uchádzačom bol poskytnutý dostatočný časový priestor na riadne oboznámenie sa požiadavkami na predmet zákazky a túto požiadavku považuje za účelovú s cieľom neodôvodnene predlžovať proces verejného obstarávania a to najmä s prihliadnutím na dátum a čas kedy tieto otázky zaslal. Zároveň má za to, že požiadavky na predmet zákazky sú dostatočne jasne špecifikované s ohľadom na predmet obstarávaného plnenia tak, aby každý dostatočne skúsený a znalý uchádzač vedel predložiť relevantnú cenovú ponuku pričom účelom súťažných podkladov nie je nahrádzať plnenie úspešného uchádzača napríklad v časti prípravy a dodávky detailného návrhu riešenia.

Zároveň verejný obstarávateľ osobitne poukazuje na §21 ods. 5 ZVO v zmysle ktorého ak si vysvetlenie informácií potrebných na vypracovanie ponuky, návrhu alebo na preukázanie splnenia podmienok účasti hospodársky subjekt, záujemca alebo uchádzač nevyžiadal dostatočne vopred alebo jeho význam je z hľadiska prípravy ponuky nepodstatný, verejný obstarávateľ alebo obstarávateľ nie je povinný predĺžiť lehotu na predkladanie ponúk, lehotu na predloženie žiadostí o účasti alebo lehotu na predkladanie návrhov.

Otázka č. 72:

Žiadame Vás o zodpovedanie nasledujúcej otázky:

Verejný obstarávateľ v súťažných podkladoch v časti Obsah ponuky, v bode 16.14 uvádza, že súčasťou ponuky uchádzača musí byť aj Vyhlásenie, ktoré tvorí Prílohu č. 4, časti A.1 týchto SP – Čestné vyhlásenie uchádzača.

V predmetnom čestnom vyhlásení sa uvádza: "my, nižšie podpísaní oprávnení zástupcovia uvedeného uchádzača/členov skupiny dodávateľov, ktorá je uchádzačom, týmto vyhlasujeme, že sme preskúmali a prijímame bez výhrad alebo obmedzení súťažné podklady pre túto verejnú súťaž v celom rozsahu a v súlade so všetkými podmienkami v týchto SP."

Žiadame verejného obstarávateľa, ako má uchádzač postupovať vzhľadom na fakt, že súťažné podklady, ktoré Verejný obstarávateľ zverejnil obsahujú aj dokumenty, ktoré nie je možné preskúmať.

Odpoveď č. 72: Verejný obstarávateľ opätovne potvrdzuje a zaväzuje sa, že súťažné podklady, t. j. všetky súbory a dokumenty potrebné na vypracovanie ponuky a preukázanie splnenia podmienok účasti, sú riadne zverejnené a po obsahovej stránke úplné. Dokumenty boli riadne sprístupnené prostredníctvom elektronického systému v štandardných formátoch. Z dôvodu prípravy dokumentov v operačnom systéme macOS môžu byť niektoré zverejnené dokumenty pre záujemcov používajúcich iné operačné systémy doplnené o kópie s kapacitou 1 kB, ktoré nie je možné otvoriť; tieto kópie však neobsahujú žiadne informácie

potrebné na vypracovanie ponuky. Operačné systémy iné ako macOS môžu meniť názvy súborov obsahujúcich diakritiku na nečitateľné znaky alebo symboly.

Verejný obstarávateľ opätovne uvádza zoznam dokumentov, ktoré sú súčasťou súťažných podkladov a sú zverejnené v systéme JOSEPHINE:

- ⇒ NDS_IS EDZ_Súťažné podklady_final.pdf
- ⇒ NDS_IS EDZ_Prílohy k Súťažným podkladom.zip
 - B.1_Opis predmetu zákazky_IS EDZ.docx (zverejnený názov súboru obsahujúci nečitateľné znaky/symboly - B.1_Opis predmetu zaúkázky_IS EDZ.docx)
 - B.3_Obchodné podmienky plnenia predmetu zákazky.docx (zverejnený názov súboru obsahujúci nečitateľné znaky/symboly - B.3_Obchodné podmienky plnenia predmetu zaúkázky.docx)
 - Príloha č. 1 k časti A.1_Všeobecné informácie o uchádzačovi.docx (zverejnený názov súboru obsahujúci nečitateľné znaky/symboly - Príloha č. 1 k časti A.1_Vs všeobecne informácie o uchádzačovi.docx)
 - Príloha č. 1 k časti A.2 Návrh na plnenie kritéria_a Príloha č. 1 k časti B.2 Špecifikácia ceny.xlsx (zverejnený názov súboru obsahujúci nečitateľné znaky/symboly - Príloha č. 1 k časti A.2 Na návrh na plnenie kritéria_a Príloha č. 1 k časti B.2 Špecifikácia ceny.xlsx)
 - Príloha č. 1 k časti A.3_Čestné vyhlásenie §32.docx (zverejnený názov súboru obsahujúci nečitateľné znaky/symboly - Príloha č. 1 k časti A.3_Čestné vyhlásenie §32.docx)
 - Príloha č. 1 k časti B.1_Opis predmetu zákazky_Katalóg požiadaviek.xlsx (zverejnený názov súboru obsahujúci nečitateľné znaky/symboly - Príloha č. 1 k časti B.1_Opis predmetu zaúkázky_Katalóg požiadaviek.xlsx)
 - Príloha č. 2 k časti A.1_JED.rtf (zverejnený názov súboru obsahujúci nečitateľné znaky/symboly - Príloha č. 2 k časti A.1_JED.rtf)
 - Príloha č. 2 k časti B.3_Zoznam subdodávateľov a podiel subdodávok.docx (zverejnený názov súboru obsahujúci nečitateľné znaky/symboly - Príloha č. 2 k časti B.3_Zoznam subdodávateľov a podiel subdodávok.docx)
 - Príloha č. 3 k časti A.1_Čestné vyhlásenie podľa článku 5k.docx (zverejnený názov súboru obsahujúci nečitateľné znaky/symboly - Príloha č. 3 k časti A.1_Čestné vyhlásenie podľa článku 5k.docx)
 - Príloha č. 4 k časti A.1_Čestné vyhlásenie uchádzača.docx (zverejnený názov súboru obsahujúci nečitateľné znaky/symboly - Príloha č. 4 k časti A.1_Čestné vyhlásenie uchádzača.docx)
 - Príloha č. 5 k časti A.1_Čestné vyhlásenie skupiny dodávateľov.docx (zverejnený názov súboru obsahujúci nečitateľné znaky/symboly - Príloha č. 5 k časti A.1_Čestné vyhlásenie skupiny dodávateľov.docx)
 - Príloha č. 6 k časti A.1_Plná moc.docx (zverejnený názov súboru obsahujúci nečitateľné znaky/symboly - Príloha č. 6 k časti A.1_Plná moc.docx)
 - Príloha č. 7 k časti A.1_Zoznam dôverných informácií.docx (zverejnený názov súboru obsahujúci nečitateľné znaky/symboly - Príloha č. 7 k časti A.1_Zoznam dôverných informácií.docx)
- ⇒ NDS_IS EDZ_Prílohy k bodu 30 Uzavretie zmluvy Súťažných podkladov.zip
 - Zmluva o zabezpečení plnenia bezpečnostných opatrení a notifikačných povinností.docx (zverejnený názov súboru obsahujúci nečitateľné znaky/symboly - Zmluva o zabezpečení plnenia bezpečnostných opatrení a notifikačných povinností.docx)

- Príloha č. 1_ZOKB_Prevádzkovateľ základnej služby_kontaktná tabuľka.docx (zverejnený názov súboru obsahujúci nečitateľné znaky/symboly - Príloha c.1. 1_ZOKB_Prevádzkovateľ základnej služby_kontaktná tabuľka.docx)

Verejný obstarávateľ preveroval tvrdenia na PC aj s novým operačným systémom Windows 11 (Podpora Windows 10 v poslednej verzii 2H22 zo strany výrobcu skončila 14.10.2025) a po rozbalení tohto archívu NDS_IS EDZ_Prílohy k Súťažným podkladom.zip konštatuje, že názvy súborov sú v poriadku.

EZN SP > Zverejnené SP > NDS_IS EDZ_Prílohy k Súťažným podkladom

	☐ Názov	Dátum úpravy	Veľkosť
a	B.1_Opis predmetu zákazky_IS EDZ	12. 9. 2025 18:55	1 540 kB
	B.3_Obchodné podmienky plnenia predmet...	26. 9. 2025 9:34	87 kB
y	Príloha č. 1 k časti A.1_Všeobecné informácie...	30. 3. 2025 21:19	24 kB
	Príloha č. 1 k časti A.2_Návrh na plnenie krité...	2. 9. 2025 13:06	15 kB
	Príloha č. 1 k časti A.3_Čestné vyhlásenie §32	2. 9. 2025 12:54	2 124 kB
	Príloha č. 1 k časti B.1_Opis predmetu zákazk...	12. 9. 2025 19:31	92 kB
	Príloha č. 2 k časti A.1_JED	2. 9. 2025 12:55	156 kB
m	Príloha č. 2 k časti B.3_Zoznam subdodávateľ...	2. 9. 2025 12:56	2 125 kB
	Príloha č. 3 k časti A.1_Čestné vyhlásenie po...	30. 3. 2025 21:19	41 kB
lohy k Súťa	Príloha č. 4 k časti A.1_Čestné vyhlásenie uc...	2. 9. 2025 9:21	42 kB
	Príloha č. 5 k časti A.1_Čestné vyhlásenie sk...	30. 3. 2025 21:18	2 123 kB
	Príloha č. 6 k časti A.1_Plná moc	30. 3. 2025 21:21	2 122 kB
	Príloha č. 7 k časti A.1_Zoznam dôverných in...	30. 3. 2025 21:22	2 123 kB